

PE Jacobsen Holding ApS

Engvangen 17, 5750 Ringe

CVR-nr. 31 93 66 91

Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2019.

Poul-Erik Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PE Jacobsen Holding ApS Engvangen 17 5750 Ringe
	Telefon: 40165222
	CVR-nr.: 31 93 66 91
	Stiftet: 8. januar 2009
	Hjemsted: Ringe
	Regnskabsår: 1. juni 2018 - 31. maj 2019 11. regnskabsår
Direktion	Poul Erik Jacobsen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Associeret virksomhed	Industrivej 13 ApS, Ringe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at eje aktier og anparter i datterselskaber samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.010 kr. mod -4.219 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.046 kr. mod 349.006 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-10.010	-4.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.926	-8.969
Andre driftsomkostninger	<u>-108.672</u>	<u>-29.358</u>
Resultat før finansielle poster	-161.608	-42.546
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	52.208	64.519
Andre finansielle indtægter	136.027	335.019
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-725</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	25.902	356.992
Skat af årets resultat	<u>144</u>	<u>-7.986</u>
Årets resultat	<u>26.046</u>	<u>349.006</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.208	64.519
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	231.587
Disponeret fra overført resultat	<u>-80.162</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>26.046</u>	<u>349.006</u>

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	3.662.867	1.534.444
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.662.867</u>	<u>1.534.444</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.153.953	1.101.745
Andre tilgodehavender	397.912	436.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.551.865</u>	<u>1.538.370</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.214.732</u>	<u>3.072.814</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	35.477	34.446
Andre tilgodehavender	198.511	420.000
Tilgodehavender i alt	<u>233.988</u>	<u>454.446</u>
Likvide beholdninger	<u>809.503</u>	<u>2.758.643</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.043.491</u>	<u>3.213.089</u>
Aktiver i alt	<u>6.258.223</u>	<u>6.285.903</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.554	71.346
Overført resultat	5.934.309	6.014.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	6.236.863	6.263.717
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.577	6.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.783	7.783
Selskabsskat	0	7.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.360	22.186
Gældsforpligtelser i alt	21.360	22.186
Passiver i alt	6.258.223	6.285.903

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni					
2018	125.000	71.346	6.014.471	52.900	6.263.717
Udloddet udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Resultatandel	0	52.208	-80.162	54.000	26.046
	<u>125.000</u>	<u>123.554</u>	<u>5.934.309</u>	<u>54.000</u>	<u>6.236.863</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juni 2018		1.543.413
Tilgang		<u>2.171.349</u>
Kostpris 31. maj 2019		<u>3.714.762</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2018		8.969
Årets afskrivninger		<u>42.926</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2019		<u>51.895</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019		<u>3.662.867</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juni 2018	1.025.000	25.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. maj 2019	<u>1.025.000</u>	<u>1.025.000</u>
Opskrivninger 1. juni 2018	76.745	12.226
Årets resultat	<u>52.208</u>	<u>64.519</u>
Opskrivninger 31. maj 2019	<u>128.953</u>	<u>76.745</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	<u>1.153.953</u>	<u>1.101.745</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Industrivej 13 ApS	Ringe	50 %